
TNll^lŇEIIFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

c^7 ^C^-fZ- ^
005/OVZ/16/003/K

DODATEK C. l
ke smlouvě o zajištění dodávek kapalného dusíku uzavřené dne 9. 3. 2016 mezi smluvními stranami:

Centrum buněčné terapie a diagnostiky a. s.

sídlo: Dr. Slabihoudka 6232/11, Porubá, 708 00 Ostrava

IC: 285 85 330

DIČ:CZ699003567

jednající: Ing. Petr Koška, MBA, předseda představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílu B, vložka 4155
bankovní spojeni: 43-4341110257/0100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen "Dodavatel")

Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající': MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel FN Ostrava

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Objednatel")

(objednatel a zhotovitel budou v tomto Dodatku označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")

l. Úvodní ustanoveni

1.1. Dne 9. 3. 2016 uzavřeli dodavatel a objednatel smlouvu o zajištění dodávek kapalného dusíku.
(dále jen "Smlouva").

1. 2. Smluvní strany se ve Smlouvě dohodly, že mezi sebou upraví vzájemné vztahy při zajištění
dodávek kapalného dusíku 5.0, v množství dle potřeb Objednatele, za jednotkovou cenu ve výši 21, 90
Kč/litr bez DPH a za podmínek stanovených Smlouvou.

1.3. Dodavatel v rámci Smlouvy zajišťuje plněni kapalného dusíku do zásobníků Dodavatele
připojených k zařízení Objednatele umístěných v Objednatelem pronajaté místnosti 1C04 Kryoskladu,
v budově čp. 6232, na adrese Dr. Slabihoudka číslo orientační 11, Ostrava - Porubá 708 52, umístěné
na pozemku pare. č. 1739/417, v katastrálním území Porubá, katastrální území Porubá, obec Ostrava.



TNll^lNEh;

005/OVZ/16/003/K

FAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

2. Předmět dodatku

2. 1. Smluvní strany se dohodly na zajištění dodáni a provozováni záložního zásobníku kapalného
dusíku EUROCYL o kapacitě 3001 kapalného dusíku 5.0, a to z důvodu zajištěni požadavků akreditace
JACIE, o kterou žádá tkáňové zařízení Kliniky hematoonkologie Objednatele.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za pronájem zásobníku bude činit 5.400, - Kč bez DPH /měsíc
(dále jen "nájemné").

3. 2. Nájemné je splatné na základě faktur vystavených Dodavatelem vždy po skončeni kalendářního
čtvrtletí, přičemž musí obsahovat:

číslo smlouvy
označeni faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ Objednatele i Poskytovatele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,

označení peněžního ústavu a čisto účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

3. 3. Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004, o DPH, v platném zněni, dohodly,
že Dodavatel bude zasílat daňové doklady, včetně příloh, výhradně e-mailem na adresu:
efakturacel@fno. cz. Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahujici se pouze k jedné
faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související' dokumenty";
všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů:
faktura, ostatní související dokumenty;
Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní
náležitosti dané zákonem.

3.4. Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3.5. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na e-mail: efakturacel@fno. cz. V případě, že
faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její
splatnosti vrátit Dodavateli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U
této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. 6. Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
Objednatele.

4. Závěrečná ustanoveni

4. 1. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna.

4. 2. Dodavatel bere na vědomí, že Dodatek bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru
smluv"), a podpisem tohoto Dodatku vyslovuje souhlas se zveřejněním všech údajů uvedených
v Dodatku Objednatelem v registru smluv, vyjma informací, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujících svobodny přístup k informacím.



TNll^lNEI^

005/OVZ/16/003/K

FAKULTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

4.4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

4. 5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah jasný a
srozumitelný. Prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán ani v tísni, ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne

Podpis:

Dodavatel

lng. PetrKoška, MBA
předseda představenstva

V Ostravě dne y^ ^! . ' j/.'

Podpis:

/ Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

>-

^^
(^ " lí






